РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

6 декабря 2016 года									№ 919

О прекращении действия муниципальной программы
«Поддержка и развитие дошкольного образования муниципального образования «город Свирск» на 2016-2018 годы»

В целях оптимизации муниципальных программ, в условиях дефицита средств местного бюджета, на основании статей 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Прекратить с 1 января 2017 года действие муниципальной программы «Поддержка и развитие дошкольного образования муниципального образования «город Свирск» на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением администрации от 25 сентября 2015 № 631 (с изменениями от 16 мая 2016 года № 332а и от 18 июля 2016 года № 527)
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам Н.В. Петрову.

[bookmark: _GoBack]Мэр											В.С. Орноев